@law leidenuniv.nl];

5.1.2e tfgga.leidenuniv.nll;

5.1.2e 5.1.2e (@BB.leidenuniv.nl]; @ fgga.leidenuniv.nl]
Ce: 5.1.2e @ufb.leidenuniv.nl]; @UFB.LeidenUniv.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 5/30/2024 10:22:05 AM
Subject: RE: Veiligheid - ICC Moot Court - Deelname Hebrew University
Received: Thur 5/30/2024 10:22:10 AM

Beste allen,
Een korte update:

Voor het event van morgen heb en ik contact met de organisatie van de Moot Court en die van het Gaza-event er naast.
Beide organisaties zorgen zelf voor een controle van de deelnemers via een namenlijst danwel QR-code. We proberen de
toegangsstromen zo veel mogelijk te splitsen, maar onderweg naar boven is het onvermijdelijk dat er vermenging plaats vindt.
Bovenaan de trap worden de stormen weer gesplitst en naar de juiste zaal geleid. Gelukkig bestaat het team van de Hebrew
University bij de Moot Court uit slechts 7 personen, zij zijn op de hoogte van het event mbt Gaza en lijken zich geen zorgen te
maken.

en ik zullen allen aanwezig zijn bij de inloop. Het UFB heeft een goede bezetting en daarnaast hebben we 4 proactieve
beveiligers van JMB beschikbaar.

Op social media is het vooralsnog rustig. Voor de volledigheid heb ik ook de politie en gemeente op de hoogte gesteld van beide
events.

Met vriendelijke groet,

Universiteit Leiden | Bestuursbureau — Veiligheidszaken
Rapenburg 70 | Leiden 2311 EZ | 071 | www.universiteitleiden.nl

van SR BEEED o fcea. leidenuniv.nl>
Verzonden: woensdag 29 mei 2024 15:37
@law.leidenuniv.nl>; @BB.Ieidenuniv.nI>;

Aan:
@fgga.leidenuniv.nl>

@ufb.leidenuniv.nl>;@UFB.LeidenUniv.nI>;

@BB.leidenuniv.nl>
Onderwerp: RE: Veiligheid - ICC Moot Court - Deelname Hebrew University

CC:

Beste allen,

Graag jullie aandacht voor de email hieronder. Veiligheidszaken kan jullie verder adviseren hoe we er voor zorgen dat
beide evenementen die tegelijkertijd en direct naast elkaar plaatsvinden goed kunnen verlopen.

Met vriendelijke groet,

From: @ufb.leidenuniv.nl

Sent: woensdag 29 mei 2024 13:45
To: a.leidenuniv.nl;
@UFB.LeidenUniv.nl;
Subject: FW: ruimte reservering, Wijnhaven 2.01, 31 mei, 16-17h30

@ UFB.LeidenUniv.nl
@BB.leidenuniv.nl

24551 2nce: High 0061



Hoi 5.1.2e i

Ik hebzojuist gesproken, onderstaande goedgekeurd evenement vindt morgen ook plaats. Hij gaat jou ook nog
bellen hierover maar alvast het volgende.

Moot Court (met de Hebrew University of Jerusalem) en dit evenement zitten naast elkaar in 2.01 en 2.02 en beginnen en eindigen
nagenoeg op dezelfde momenten. Beide met aanzienlijk aantal deelnemers.

De ingang, registratie en QR-code check van de Moot Court vindt plaats aan de zijde van de lounge, daar wordt een doorgang
gecreéerd en zullen mensen van de organisatie staan.

De roltrap is helaas nog steeds buiten gebruik (er is een onderdeel besteld die lang op zich laat wachten).

en ik zullen in de loge aanwezig zijn bij de inloop om qua drukte het aantal mensen in goede banen te leiden.
BEX) s zelf ook aanwezig en de 2 JMB collega’s zullen er zijn.
UFB-team daarnaast met 2 (sterke) personen bezet vrijdag + LU card controleur.

Ik hoor graag van jou of of er verdere afstemming nodig is.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

5.1.2e
Campus Den Haag

SER, . o s
LBy Umversitelt
dMrd: Leiden
ot o

TR

Universiteit Leiden | Universitair Facilitair Bedrijf - Location Facilities
www.universiteitleiden.nl

van: KN - . univ.cl>

Verzonden: donderdag 9 mei 2024 13:09

Aan: FSW - POL Secr Wijnhaven <pol secr wijnhaven@FSW.leidenuniv.nl>
Onderwerp: ruimte reservering, Wijnhaven 2.01, 31 mei, 16-17h30
Urgentie: Hoog

Hoi! Ik hoop dat tot nu deze week is goede gegaan voor jij....

Kan je mij helpen met een ruimte reservering voor een academisch evenement in Wijnhaven?

Op 31 mei, ik wil graag deelnemen aan een paneldiscussie met een aantal andere academische collega's. De deelnemers aan het
evenement en details volgen hieronder.

Er worden ongeveer 350 mensen in het publiek verwacht. Ik wil daarom graag Wijnhaven 2.01 reserveren. En daar zou willen een
hybride opzet hebben: livestream met chatmogelijkheid, zodat er ook mensen van online bij het publiek kunnen komen, maar geen

mogelijkheid om te spreken, alleen om vragen te stellen in de chat.

Dankjewel voor de hulp hierbij,

(8]
[
1]

Evenementdetails:
Natum:+ 31 meij

245512 0061




Tijd: 16-17:30 uur
Titel: ‘Is this genocide?’

Deelnemers: (allemaal persoonlijk, zonder die via online deelneemt)

Moderator: ||| T siituut Politieke Wetenschappen, Universiteit Leiden

Sprekers:

I S - o sttt for Hurnan Rights Studies
N ok ton University

Discussant: 5.1.2e International Institute of Social Studies, Erasmus University

Voor het publieksgedeelte is deelname aan het evenement uitsluitend mogelijk op basis van registratie.

o i

Sent: dinsdag 28 mei 2024 10:00

Tos @|aw.|eidenumv.m>;.@Bmeidenumv.nb

Cc: 3.1.2e @ufb.leidenuniv.nl>

Subject: FW: Veiligheid - ICC Moot Court - Deelname Hebrew University

Dank voor de email. Helder advies.

@ 5.1.2e , pak jij deze op?

Met vriendelijke groet,

From SR BENEEEDN - ¢-. idenuniv.l>
Sent: dinsdag 28 mei 2024 09:49
g a.Ieidenuniv.nI>;@ BB.leidenuniv.nl>; 5.1.2e

@ law.leidenuniv.nl>
5.1.2e CAW-EN @ hum.leidenuniv.nl>; @BB.Ieidenuniv.nI>;
a.leidenuniv.nl>

5.1.2e @BB.leidenuniv.nl>
Subject: RE: Veiligheid - ICC Moot Court - Deelname Hebrew University

Dear IEKEXN

Thank you for your message and for informing the regiegroep. We have discussed the matter this morning and we agree
that the delegation from Hebrew University should be welcome to attend the event.
We do advise:
- Involve Veiligheidszaken (as you have already done)
- O IIEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE 'casc reach out to the Hebrew University delegation to inform them
of the tensions on campus before they arrive. Have a “warm” contact with them before and during their stay, in
order to keep them informed.

f

Please let us know if you have any questions,

Met vriendelijke groet,

245512 0061



Universiteit Leiden | Bestuursbureau - College van Bestuur | Rapenburg 70 | 2311 EZ Leiden | 06 SRR
www.universiteitleiden.nl

From: BN @fqga leidenuniv.nl>

Date: Monday, 27 May 2024 at 12:55
5.1.2e adfgga.leidenuniv.nl>,

5.1.2e @ law leidenuniv.nl>

5.1.2¢ @ufb_.leidenuniv.nl>
RPN ) UFB.LeidenUniv.nl>, @BB.leidenuniv.nl>
Subject: RE: Veiligheid - ICC Moot Court - Deelname Hebrew University

@hum _leidenuniv.nl>

Beste allen,

Zie onderstaand bericht. Er is een evenement bij Grotius die eerder is goedgekeurd. Gezien de omstandigheden zou ik
graag advies van regieteam Israel-Palestina willen hebben over hoe hier mee om te gaan (mijn informatie is dat dit nog
niet is gebeurd).

En verzoek aan rechten om op dat advies dan ook te acteren.

Met vriendelijke groet,

Sent: maandag 27 mei 2024 08:59

To: <M@fgga.leidenuniv.nl>
Ce: I P @) 6. cide nuniv.ni>

Subject: FW: Veiligheid - ICC Moot Court - Deelname Hebrew University
Importance: High

Goedemorgen ERES

Zie onderstaande email communicatie over de aanwezigheid van Hebrew University of Jerusalem bij het jaarlijkse Moot Court
evenement 31 mei— 6 juni.

Wellicht goed dat jijeven afstemming zoekt met | NEEEEEKECI -~ BBl o te bespreken hoe we dit veilig kunnen
sten verlopen, ik vind Y S R

Uiteraard kan ik daarbij aansluiten, ik ben vooral ook benieuwd hoe het met de toegangscontrole zit, als er gekozen wordt voor de
QR-code, hoe worden deze dan gecontroleerd?
Deze controle kan niet bij receptie liggen, daar hebben wij de middelen en de mensen niet voor.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Campus Den Haag

AINRY Leiden
e

245512 0061



Universiteit Leiden | Universitair Facilitair Bedrijf - Location Facilities
www.universiteitleiden.nl

From N S o . cidenuniv.nl>

Sent: woensdag 22 mei 2024 14:45

To: BB - Afdeling Veiligheidszaken <veiligheidszaken
law.leidenuniv.nl>; 1.2 law.leidenuniv.nl>
@law.leidenuniv.nl> 1. @Iaw.leidenuniv.nl>;
@ufb.leidenuniv.nl>

Subject: RE: Veiligheid - ICC Moot Court - Deelname Hebrew University

BB.leidenuniv.nl>

ce:

Dear all,

Thank you for your responses regarding this., | can be the main point of contact regarding the ICC Moot
Competition moving forward. We will have participants from the Hebrew University of Jerusalem from 31 May to 6 June.
We can expect that the Israeli team will be present every day at Wijnhaven, except Saturday 1 June. We expect to have
hundreds of people coming into the building during these days, at different times.

Please let me know if we should meet to discuss, or if there are any questions. | would like to be in the loop on how
security will be re-enforced or changed during these days, if at all.

| have already met with the events colleagues to discuss how non-LU participants will be able to enter the building (QR
code), so there is no need to make any changes regarding that.

Thank you and looking forward to hearing from you again.

Best wishes,

From: BB - Afdeling Veiligheidszaken <veiligheidszaken@BB.leidenuniv.nl>

@law leidenuniv.n!; IR

Sent: Wednesday, May 22, 2024 2:29 PM

law.cigenuniv.t; IR

@ufb.leidenuniv.nl>; BB - Afdeling Veiligheidszaken <veiligheidszaken@BB.leidenuniv.nl>
Subject: RE: Veiligheid - ICC Moot Court - Deelname Hebrew University

st I (N

Dat kan met mij, eventueel zal ik weer intern binnen veiligheidszaken afstemmen.

Met vriendelijke groet,

Universiteit
J Leiden

Universiteit Leiden | Bestuursbureau - Afdeling Veiligheidszaken
Rapenburg 70 | Leiden 2311 EZ | +31 71¢ | www.universiteitleiden.nl

Van S R - - enuniv.ni>

Verzonden: woensdag 22 mei 2024 10:18

Aan: BB - Afdeling Veilisheidszaken <veiligheidszaken @BB.leidenuniv.nl>
CcC: law.leide nuniv.n|>; G
245512 @Iaw.leidenuniv.nb@Iaw.leidenuniv.nb; 5.1.2e




JEED - - . <idcnuniv.n|>; N - . . cidenuniv.n>

Onderwerp: RE: Veiligheid - ICC Moot Court - Deelname Hebrew University
Urgentie: Hoog

Goedemorgen collega’s,

Wie van jullie kan ik koppelen aan g

& €n zijn team (allen in cc) om afstemming te hebben over onderstaande event

(waarover eerder gemaild, zie bijlage)? Let op: heeft betrekking op Den Haag, Wijnhaven. Niet op het KOG. Vandaar

UFB meegenomenin cc.

Ik blijf graag geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

Universiteit Leiden | Faculteit der Rechtsgeleerdheid - Staf | Steenschuur 25 | 2311 ES Leiden | Kamer

www . universiteitleiden.nl | in] | Ik werk niet || IR

K’ Maak een afspraak voor een gesprek met mij

rrom: I ST - .. < cnuni. o

Sent: dinsdag 21 mei 2024 17:06
To: @law.leidenuniv.nl>
Cc: § law.leidenuniv.nl>;

@law.leidenuniv.nl>;
Subject: Re: Veiligheid - ICC Moot Court - Deelname Hebrew University

seste INEREENNN

@ |law.leidenuniv.nl>

5120 P& 512§

Ik heb net van vernomen dat er geen probleem is met de deelname. Nu moeten we dus wel goed
met Veiligheidszaken coordineren zodat zij en wij op de hoogte zijn van wat er moet gebeuren.

Vriendelijke groeten

51.2e

On 21 May 2024, at 15:48, I NEEEEEEEEECN) -BCIEN @ o\ |cidenuniv.nl>

wrote:

Vriendelijke groeten,

On 21 May 2024, at 13:33, IEGNGNGNNNEEEEEEEEEEEEEE -\ <idenuniv.nl>

wrote:

Hi B

Goed dat je mailt. Gezien het vrijdag gepubliceerde stuk leg ik dit nog even voor aan het FB. Ik koppel zsm

aan je terug alvorens we besluiten eventueel vervolgstappen te ondernemen.

Met vriendelijke groet,

2455 e VT

0061



Universiteit Leiden | Faculteit der Rechtsgeleerdheid - Staf | Steenschuur 25 | 2311 ES Leiden | Kamer|
06 BRI | www.universiteitleiden.nl | <image001.qgif> | Ik werk niet

Maak een afspraak voor een gesprek met mij

Sent: vrijdag 17 mei 2024 11:37
To:
Cc: law.leidenuniv.nl>;
@law.leidenuniv.nl>;
Subject: Veiligheid - ICC Moot Court - Deelname Hebrew University

seste I

Ik begreep van dat je geinformeerd bent over het feit dat studenten (en coaches) van de
Hebrew University in Israél zullen deelnemen aan een pleitcompetitie die wij (mede-)organiseren in
Den Haag, en dat jij Veiligheidszaken hebt geinformeerd.

law.leidenuniv.nl>

@law.leidenuniv.nl>

Vooral in het licht van de evenementen van gisteren, lijkt het ons zonder meer belangrijk dat
Veiligheidszaken op de hoogte is en ook de gepaste maatregelen treft om problemen te vermijden.
We kunnen met hen ook bespreken wat van onze kant nodig/nuttig zou zijn. Kan je ons in contact
brengen ?

Ik cc mijn collega’s die betrokken zijn bij de organisatie van de pleitwedstrijd.

Vriendelijke groeten,

Leiden University
Grotius Centre for International Legal Studies
Law Faculty | Leiden & Campus The Hague

Website | SSRN | Google Scholar | Twitter | Linkedin

245512 0061



